
ZARZĄDZENIE NR 70/2022
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 25 lipca 2022 r.

zmiany w Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Miedziana Góra i jednostek powiązanych

Na podstawie art.8 ust. 2 i art. 10 Ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz.U.z 2021 r, poz. 746 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
w Miedzianej Górze wprowadzonym do stosowania Zarządzeniem Nr 22/2022 z dnia 22 marca 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany:W § 3  zmianie ulegają wartości w tabelach dopłat.

1. TABELA Nr 1- dopłata  do różnych form wypoczynku krajowego i zagranicznego, tj. wczasy, wczasy 
profilaktyczno-lecznicze, wycieczki oraz wypoczynek letni i zimowy dla dzieci i młodzieży 

Próg dochodu Średni dochód na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty

I Do 2000 zł 500 zł
II Od 2001 zł do 3000 zł 400 zł
III Od 3001 zł do 4000 zł 300 zł
IV Powyżej 4000 zł 200 zł

2. TABELA Nr 2 - dopłata do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie ( tzw. wczasy pod 
gruszą)

Próg dochodu Średni dochód na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty

I Do 2000 zł 900 zł
II Od 2001 zł do 3000 zł 700 zł
III Od 3001 zł do 4000 zł 500 zł
IV Powyżej 4000 zł 300 zł

3. TABELA Nr 3  - dopłata do świadczeń w ramach prowadzonej działalności sportowo-rekreacyjnej 
i kulturalno-oświatowej

Próg dochodu Średni dochód na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty

I Do 2000 zł 80%
II Od 2001 zł do 3000 zł 70%
III Od 3001 zł do 4000 zł 60%
IV Powyżej 4000 zł 50%

4. TABELA Nr 4 - wysokość udzielanej pomocy finansowej lub rzeczowej w związku ze zwiększonymi 
wydatkami okresie świąt

Próg dochodu Średni dochód na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty

I Do 2000 zł 900 zł
II Od 2001 zł do 3000 zł 800 zł
III Od 3001 zł do 4000 zł 700 zł
IV Powyżej 4000 zł 600 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789833B9-13DB-46E6-84DC-69385BCC685F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789833B9-13DB-46E6-84DC-69385BCC685F. Podpisany Strona 2


